
                                                                                                                                

 

 

 
                                                       

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 16 серпня 2022 року                 Баштанка                                                № 80

     

Про дозвіл на виготовлення 

паспорту прив’язки щодо 
розміщення тимчасової 
споруди для провадження 
підприємницької діяльності 
громадянину Єланцеву В.В. 

Розглянувши заяву гр. Єланцева Владислава Володимировича  про 
надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності, відповідно до статті 28  Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», наказу від 21 листопада 2011 року 

№244  Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України «Про затвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», статтею 13, 
п.5 статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись 
пунктом «а» частини першої статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до частини 10 статті 9 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», вівиконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити виготовити паспорт прив’язки тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності громадянину Єланцеву Владиславу 
Володимировичу  на території житлової багатоквартирної забудови біля 5-ти 
поверхового житлового будинку по вул. Ювілейна, 100. 

2. Відділу з питань економічного розвитку, інвестицій та  торгівлі 
виконавчого комітету міської ради укласти Договір тимчасового користування 
окремим елементом благоустрою комунальної власності для розміщення 
торгівлі та іншої діяльності, відповідно Додатку 2 Положення про тимчасове 
користування окремими елементами благоустрою комунальної власності для 
здійснення виносної, виїзної торгівлі на території Баштанської ТГ, 
затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 23 грудня 2019 року 
№20,  з громадянином  Єланцевим Владиславом Володимировичем 

 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
                       


